
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 6 

 
Datum: 20. 11. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/438753/2023/AntK 
JID: MMULSSY9V34MNX 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:    Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČO zadavatele:   71238301 

Sídlo zadavatele:   Panská 1700/23, 401 00 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Nákup a instalace fotovoltaické elektrárny na 
Koupališti Brná“ 

Předpokládaná cena bez DPH:   650 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   16. 11. 2023, do 9:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Dodavatelé nebyli oslovováni, veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 1. 11. 2023 na profilu zadavatele na webové 
adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_309.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  PK SOLKEN ENERGY s.r.o. 

Sídlo:    Vrahovická 4298, 796 01 Prostějov 

IČ:    193 59 861 

DIČ:    CZ19359861 

Cena bez DPH:  760 200,00 Kč 

Cena s DPH:  919 842,00 Kč 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/438753/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 6 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. 

Sídlo:    Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 

IČ:    284 42 369 

DIČ:    CZ28442369 

Cena bez DPH:  649 100,00 Kč 

Cena s DPH:  785 411,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  ALBA Energy s.r.o. 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 26, 250 83 Škvorec 

IČ:    177 97 624 

DIČ:    CZ17797624 

Cena bez DPH:  628 814,60 Kč 

Cena s DPH:  760 865,67 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  M2K elektro s.r.o. 

Sídlo:    Vinohradská 440, 687 62 Dolní Němčí 

IČ:    687 39 397 

DIČ:    CZ7208204641 

Cena bez DPH:  598 840,00 Kč 

Cena s DPH:  724 596,40 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  ST Alternative Energy, s.r.o. 

Sídlo:    Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 Libeň 

IČ:    289 51 026 

DIČ:    CZ28951026 

Cena bez DPH:  578 476,19 Kč 

Cena s DPH:  597 758,73 Kč 
 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  SSFU property s.r.o. 

Sídlo:    Mírová 98/18, 703 00 Ostrava 

IČ:    285 67 714 

DIČ:    CZ28567714 

Cena bez DPH:  648 676,08 Kč 

Cena s DPH:  784 898,08 Kč 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/438753/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 6 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  ENERGOSOL s.r.o. 

Sídlo:    Jelenice 61, 277 31 Malý Újezd 

IČ:    117 82 005 

DIČ:    CZ11782005 

Cena bez DPH:  597 592,00 Kč 

Cena s DPH:  723 086,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  KARSCH ELEKTRO s.r.o. 

Sídlo:    Mostecká 1973, 431 11 Jirkov 

IČ:    273 10 159 

DIČ:    CZ27310159 

Cena bez DPH:  598 814,00 Kč 

Cena s DPH:  724 564,94 Kč 
 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  Tresolis s.r.o. 

Sídlo:    Běhounská 115/4, 602 00 Brno-město 

IČ:    193 80 216 

DIČ:    CZ19380216 

Cena bez DPH:  547 400,00 Kč 

Cena s DPH:  662 354,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  MOBIS, spol. s r.o. 

Sídlo:    Palackého třída 193/64, 612 00 Brno Královo Pole 

IČ:    494 52 690 

DIČ:    CZ49452690 

Cena bez DPH:  685 336,00 Kč 

Cena s DPH:  829 256,56 Kč 
 
 
Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  Skypartners by Energylink s.r.o. 

Sídlo:    Ve žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 

IČ:    250 00 781 

DIČ:    CZ25000781 

Cena bez DPH:  643 081,40 Kč 

Cena s DPH:  778 128,49 Kč 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/438753/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 6 

Nabídka č. 12 

Obchodní jméno:  RD Solar s.r.o. 

Sídlo:    Ladova 2531/4, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:    087 50 548 

DIČ:    CZ08750548 

Cena bez DPH:  524 940,00 Kč 

Cena s DPH:  635 177,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 13 

Obchodní jméno:  IMA LOGISTIK s.r.o. 

Sídlo:    Kotkova 3937/7a, 669 02 Znojmo 

IČ:    255 82 046 

DIČ:    CZ25582046 

Cena bez DPH:  636 011,00 Kč 

Cena s DPH:  769 573,31 Kč 

 

 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 16. 11. 2023 od 10:00 hod. v kanceláři 
č. 365 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se k výše 
uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem 
pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání 
obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Daniel Zich Referent střediska DOSM MSÚL 

2. Milan Stýblo  Vedoucí střediska DOSM MSÚL 

3. 
Mgr. Kateřina Antošová Pověřená vedením odd. veřejných 

zakázek právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl zvolen 
Daniel Zich. 
 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu Protokolu o 
otevírání obálek.  

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/438753/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 6 

VI. Hodnocení nabídek:  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 13 naídek, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky (viz Protokol o otevírání obálek sp.zn.: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK). 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle 

nejnižší nabídkové ceny. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili 

v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

12. RD Solar s.r.o. 524 940,00 Kč 635 177,00 Kč 

9. Tresolis s.r.o. 547 400,00 Kč 662 354,00 Kč 

5. ST Alternative Energy, s.r.o. 578 476,19 Kč 597 758,73 Kč 

7. ENERGOSOL s.r.o. 597 592,00 Kč 723 086,00 Kč 

8. KARSCH ELEKTRO s.r.o. 598 814,00 Kč 724 564,94 Kč 

4. M2K elektro s.r.o. 598 840,00 Kč 724 596,40 Kč 

3. ALBA Energy s.r.o. 628 814,60 Kč 760 865,67 Kč 

13. IMA LOGISTIK s.r.o. 636 011,00 Kč 769 573,31 Kč 

11. Skypartners by Energylink s.r.o. 643 081,40 Kč 778 128,49 Kč 

6. SSFU property s.r.o. 648 676,08 Kč 784 898,08 Kč 

2. TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. 649 100,00 Kč 785 411,00 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/412353/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/438753/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 6 

10. MOBIS, spol. s r.o. 685 336,00 Kč 829 256,56 Kč 

1. PK SOLKEN ENERGY s.r.o. 760 200,00 Kč 919 842,00 Kč 

 
Nabídka dodavatele RD Solar s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u dodavatele RD Solar s.r.o. bylo komisí 
zjištěno, že dodavatel ke své nabídce nepředložil výpis ze živnostenského rejstříku prokazující 
profesní způsobilost. 

Zadavatel tak na základě této skutečnosti dne 16. 11. 2023 vyzval dodavatele RD Solar s.r.o. 
k doplnění chybějících údajů. 

Dodavatel RD Solar s.r.o. dne 16. 11. 2023 doručil zadavateli výpis ze živnostenského 
rejstříku s požadovaným živnostenským oprávněním. 

 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele RD Solar s.r.o. s pořadovým číslem 
12.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky (požadované plnění, nabídková cena, čestná 
prohlášení aj.). 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele RD Solar s.r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 
požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty. 

 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria 
umístila na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce 
přiložil veškeré požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech 
podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat 
dodavatele s nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem RD Solar s.r.o. 
se sídlem Ladova 2531/4, 400 11 Ústí nad Labem.   

předseda člen člen 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz



